
  

「LOOK FUKUDAIオープンキャンパス 2021（対面型）」開催中止のお知らせ 

 

 

 新型コロナウイルス感染症拡大の状況に鑑み，参加者の皆さまの安全確保のため，８月７

日（土）及び１１日（水）に開催を予定しておりました「LOOK FUKUDAIオープンキャンパ

ス 2021（対面型）」を中止することといたしました。開催日が近づく中でのお知らせとなり，

申し訳ございません。対面型のオープンキャンパスへのご参加を楽しみにされていた皆さ

まには，大変心苦しい決定となりましたが，何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 なお，８月２２日（日）に予定しております，「オンライン交流会」は開催いたします。

申込締切は８月１０日（火）となっておりますので，まだ申し込まれていない方のうち，ご

都合のつかれる方は，そちらへのお申し込みをご検討ください。「オンライン交流会」への

お申し込みを，心よりお待ち申し上げております。 

 


